# Capitulum

## primū

## lxxi

no tpe: **Y**sus vallē quandā auditi sē cla  
mores: et p̄gressioēs equestri iū virorū  
induti varijs colorib⁹ vīsi sūt sepius. **I**terū acrē nescio quē me grāseuntē sen  
tū statim infect⁹ / q̄s in me vides in-  
firmitates trinas p̄trari. Tpe etiāz q̄  
sacrī imp̄j electores in cauf fidei p̄bo  
nis regni Bohemie dicerā in Nuren-  
berga celebratēt: p̄uenērūt in cadē ma-  
teria q̄dam die s̄l vno in 2modo et p̄  
clavi mlti ep̄i / et rā sacre pagine q̄ cas  
nonici iuris q̄dam doctores. Ibi em̄  
archieps Magutin⁹ fuit: ep̄i Herbi  
polen/Augusten. et si bene memoror  
**A**nq̄ aut̄ his appropinq̄e auderent:  
Bambgen. et ego inter hos inferior et  
spunc⁹ vn⁹ dixit alteri. Sufficiat oo  
bis ista vidisse. ego his nō appproxima-  
bo. dictū est veterū: cū talib⁹ nullū de-  
bere iocari. Quē alter velut pauidū i  
crepās equū pupugit: et cū co p̄gressu  
vīo aūdicti s exercitib⁹ appropinquau-  
it. de quib⁹ vn⁹ egrediēs caput auda  
et amputauit: et ad suos rediūt. Quo  
viso ille q̄ timidus substiterat foggā in  
funesta noua nūciauit. In crastī  
no aut̄ trūcatus rep̄i capite: s̄ in val-  
le vbi acīs vīse fuerat null⁹ hoīs vel  
equi vestigī reuptum est: s̄ emmō i lu-  
dīs sp̄ de  
trauit. **B**ñch̄ ho finē silue haberet vī-  
trā: et sequunt̄ ip̄e audiri. Lūn terant. Famulus igit̄ cū p̄ arborū ra-  
dissem sibi p̄ qddā fantasma inflictos d̄ntē: vī astrīs lucētib⁹ hec videri po-  
a pictore q̄ sequunt̄ ip̄e audiri. Lūn terant. Famulus igit̄ cū p̄ arborū ra-  
q̄e lūnior in tabna cui socijs **Y**sus no-  
mō s exploraret cōmisuz: vidit p̄ cam-  
p̄e p̄uissim: nocte terra solus iter ar-  
ripui accīc⁹ gladio: et **Y**sus villā ali-  
am (quā mib⁹ nosauit) p̄operari. Vīsū  
est at mib⁹ cū eēm īne vīncas qdā ter-  
ribilia obuiare: nō ī ip̄o scīnere: s̄, p̄  
p̄viā. q̄ facio de itīscire salij: gladium es. ad hos properabim⁹: et an inimici  
eduxi: et **Y**sus locū fantasmat̄ iūueni-  
li fatuitate et vīni calore aīat̄ p̄cessi in  
nec paucos tīmebimus. Deinde moru-

# Libri

# Quinti

la trāsacta / de silva cū suis miles reces-  
 sit: in campū venit; et nemine nisi quen-  
 dā equestrē in equo sedentem / et in ma-  
 nu alium ducentē equū emimus sequi-  
 tem suos intuitus ē. Ad hūc cuz miles  
 venisser: quis esset q̄sliuit in hec verba.  
 Nūquid tu coetus meus es: ita em̄ sibi  
 a lōginq̄ videbas. paulo etiam aīa co-  
 cus eiusdeꝝ militis vita funerā fuerat.  
 Qui respondit. Sum dñe. Quid (ait  
 miles) hic facis: et qui sunt bi q̄ p̄cesser-  
 rūt? Lui defunctus respōdit. Dñe/bi  
 q̄ p̄cedunt sunt nobiles et armigeri fa-  
 les et tales (multos em̄ noīe exp̄lit p-  
 propio) q̄s optet et me cū eis ista nocte cē  
 Hierosolymis: q̄r hec pena nostra est.  
 Et miles iterū. Quid sibi vult equus  
 iste quē ducis nullo insidente? Ad ve-  
 strū respōdit obsequiū erit: si mēcū ad  
 terrā sanctaz venire velitis. Securus  
 estote: p̄ fidem christianā recedendo et  
 reuertendo vos vīnū reducam s̄/mēcīs  
 obtemperatis monit. Tūc miles ait.  
 Dieb̄ meis mira arretauī: his hoc ad-  
 dā etiam mirabile. Dissuadentib⁹ vigili-  
 illud famulis / de equo p̄prio miles p-  
 silijt: defuncti equū ascendit: et ab ocul-  
 lis famulor⁹ vterq̄ ēq̄ster substractus  
 est. Sequenti aut̄ die famulis iuxta cō-  
 dictū expectantib⁹ miles et defunctus  
 redierūt ad locū vbi p̄mū conuenerāt. t.  
 Tūc defunct⁹ militi ait. Ne fantasma  
 dīno sicut illa fuisse creditis: duo q̄  
 vobis do rara reseruate in mei memo-  
 riā. vñ ptulit magulam paruā de sala  
 mandro: et culcellū in vagina. Prīmū  
 inq̄e cū īmundū fuerit / igne purgate:  
 nec ei nocebit. Alterq̄ caute tractet: q̄a  
 ab eo vulneratus intoxicatus erit. Et  
 ita defunctus ab oculis militis evanu-  
 it. Ex his prudēs lector colligere poter-  
 it: nocturnos exercitus nōnuq̄ vides-  
 tria bonis et malis. Qui aut̄ latius d-  
 talū natura scire cupit: legat deinde do-